
Opublikowany w Urząd Miejski w Barwicach (https://www.archiwum2.barwice.pl)

Strona główna > Udało nam się odpędzić deszcz

Udało nam się odpędzić deszcz
31-07-2017

[1]

Kochani Dni Barwic za nami. Mamy nadzieję, że bawiliście się co najmniej dobrze bo w 
przygotowanie dla Was tegorocznej imprezy włożyliśmy bardzo dużo serca i pracy.

Dni Barwic przebiegły pod hasłem Hawaii Party. Na tyle skutecznie uwierzyliśmy w hawajską 
magię, że w ten jeden dzień ominął nas deszcz. Na przybyłych gości czekało wiele 
niespodzianek. Nowością była plaża przygotowana przez pracowników Ośrodka Kultury i 
Turystyki, na której animacje prowadzili członkowie Stowarzyszenia Inicjatyw Możliwych z 
Barwic. Były świeże soki, owocowe sałatki, lemoniada, malowane buźki i miejsca do robienia 
wakacyjnych selfie. Ta część parku w szczególności przypadła do gustu najmłodszym. Scena 
od godziny 16.15 była głośna i kolorowa. Imprezie towarzyszły przeróżne stoiska m.in. LGD 
„Pojezierze Razem”, które zachęcało do aplikowania o środki w ramach PROW 2014-2020.

Swoje show w pierwszej kolejności zaprezentowała formacja Przygody Stwora Głodomora 
zapraszając do świata najbardziej znanych dziecięcych piosenek. Nie zabrakło naszych 
lokalnych akcentów w postaci: OKiTek, Chóru Chwytaj Dzień, Maćka Klujewskiego z 
zespołem oraz wakacyjnego składu Piątki Plus i Pinesek. Był kabaret  Ḁ圀攁稀爀稀攀猀稠ᴀⰀ kolorowa 
taneczna rewia było polskie disco i Long&Junior i zabawa taneczna do późnych godzin 
nocnych, która poprowadził Kucharski Music.

W ogłoszonym hawajskim konkursie jury przy udziale publiczności wyłoniło trzy laureatki. 
Nagrody w nim ufundowała Lokalna Grupa Działania   Ḁ倀漀樀攀稀椀攀爀稀攀  Razem  ᴀⰀ  Radna Powiatu 
Szczecineckiego Ewa Nowosielska oraz organizator Urząd Miejski w Barwicach w imieniu 
którego nagrody wręczył Burmistrz Zenon Maksalon.

Ci którzy zdecydowali się na udział w Dniach Barwic na pewno nie żałują. Ci którzy z różnych 
przyczyn nie dotarli mogą popatrzeć na to jak się bawiliśmy na zdjęciach.

Serdeczne podziękowania dla naszych Sponsorów:

Bank Spółdzielczy Białogard, Spółdzielnia Mieszkaniowa  Ḁ娀椀攀氀漀渀攀 Osiedle ᴀⰀ PWiK Szczecinek, 
Barbara Wiankowska, Barwicka Spółdzielnia Mieszkaniowa, Bolesław Rybiński, AWROL SP z 
o.o. Pojazdy Użytkowe, TORF Chwalimki, MPGO Wardyń Górny, Danuta Kucharska, Jarosław 
Omelańczuk, Nadleśnictwo Czaplinek, ORLEN Andrzej Daniłowicz, Usługi Transportowe 
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Leszek Wrzask i Rafał Waliszewski, Gospodarstwo Szkółkarskie Bernard Wysiński.

Tekst: Aleksandra Kuśmierek

Zdjęcia: Aleksandra Kuśmierek, Ewa Nowosielska
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